SPECIFICATII TEHNICE

Anexanr. 22

la Documentatia standard

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 4, 5, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1, 2, 3]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1701696262098

Obiectul achizitiei:_ Servicii de transport a deseurilor menajere pentru anul 2024

N/o Denumirea serviciilor Specificarea tehnica deplina Specificarea tehnici deplina Standarde de
solicitata de catre autoritatea propusa de citre ofertant referinta
contractanta
1 2 3 4 5
1. Servicii de transport a deseurilor menajere pentru | Conform cerintelor mentionate | Conform cerintelor mentionate
anul 2024 in Caietul de sarcini in Caietul de sarcini
Semnat: Numele, Prenumele: In calitate de:

Ofertantul:

Adresa:



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1701696262098

SPECIFICATII DE PRET

Anexanr. 23

la Documentatia standard

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numadrul procedurii de achizitie  ocds-b3wdpl-MD-1701696262098

Obiectul achizitiei: Servicii de transport a deseurilor menajere pentru anul 2024

Cod
ChPV

Denumirea serviciilor

Unitatea
de

masura

Cantitatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

2

3

5

6

7

8

9

10

90512
000-9

Servicii de transport lunar a
deseurilor menajere de la
caminele studentesti pentru
perioada 01.01.2024-30.06.2024,
01.09.2024-31.12.2024

m3

191,10

105

20065,50

20065,50

Servicii de transport lunar a
deseurilor menajere de la
Blocurile didactice pentru
perioada 01.01.2024-30.06.2024,
01.09.2024-31.12.2024

204,97

210

252

43043,70

51652,44

Valoarea totala a
serviciilor/luna pentru
perioada 01.01.2024-
30.06.2024, 01.09.2024-
31.12.2024

396,07

63109,20

71717,94

Servicii de transport a deseurilor
menajere de la caminele
studentesti pentru perioada
01.01.2024-30.06.2024,
01.09.2024-31.12.2024 (10 luni)

1911,00

105

200655

200655

Servicii de transport a deseurilor

2049,70

210

252

430437

516524,40

01.01.2024-
31.12.2024

MD19AG000
00002251201
5544



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1701696262098

menajere de la Blocurile
didactice pentru perioada
01.01.2024-30.06.2024,
01.09.2024-31.12.2024 (10 luni)

Valoarea totala a serviciilor
pentru perioada 01.01.2024-
30.06.2024, 01.09.2024-
31.12.2024 (10 luni)

3960,70

631092

717 179,4

Servicii de transport lunar a
deseurilor menajere de la cdminele
studentesti pentru perioada
01.07.2024-31.08.2024

148,20

105

15561

15561

Servicii de transport lunar a
deseurilor menajere de la
Blocurile didactice pentru
perioada 01.07.2024-31.08.2024

147,77

210

252

31031,70

37238,04

Valoarea totala a
serviciilor/luna pentru
perioada 01.07.2024-31.08.2024

295,97

46592,70

52 799,04

Servicii de transport a deseurilor
menajere de la caminele
studentesti pentru perioada
01.07.2024-31.08.2024 (2 luni)

296,40

105

31122

31122

Servicii de transport a deseurilor
menajere de la Blocurile
didactice pentru perioada
01.07.2024-31.08.2024 (2 luni)

295,54

210

252

62063,40

74476,08

Valoarea totala a serviciilor
pentru perioada 01.07.2024-
31.08.2024 (2 luni)

591,94

93185,40

105598,08

Total servicii de transport a
deseurilor menajere de la
caminele studentesti pentru
anul 2024

2207,40

231777

231777

Total servicii de transport a
deseurilor menajere de la
Blocurile didactice pentru anul
2024

2345,24

492500,40

591000,48




Valoarea totalii a ofertei | | 724277,40 | 822777,48 |

Semnat: Numele, Prenumele: In calitate de:

Ofertantul: Adresa:







